Ejuſdem Synodo vel de circatu. Burchardi epiſcopi charta ex Chartulario eccleſiæ S.

ex Charta
Joannis Ann. 1101 . Pro remedio anima mea ſancto Johanni e Canonicis ejus

lario eco

cleſiaeclelis S. dedi ecclefiam Thiederadeskercken fitam juxta Dubble cum decima & omni uti

Maria litate, qua ad eam pertinet. Conceßiautem eam effe liberam a cenfu & a cyrca

Ann.1108. tu . Tantum denarii , quos oblationes vocant , inde folvantur , da ad ex

Ego Bur- fecutionemſinodalis juftitiæ Præpoſito ſuum fervitium detur. Circatus penſio
chardus

c. tradi eft , procuratio , quæ epiſcopo debetur, cum circumit , cum vifitat. Char

di ecclefiam ta inedita ex Chartulario S. Petri Trajectenſis Godeboldiepiſcopi Anna
Fecimus etiain ipſam ecclefiam liberam a circatu epiſcopi, aboblatis,

ab omni epiſcopali debito ,. niſi ſi epiſcopus ibi praſens Synodum habeat ,

܀ܳܕ

duas

Lymmen 1121 .
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duas marcas pro ſervitio accipiat. Et ne id quidem mirum . Nec Papa , cum omnia

nec Princeps femper abſolute & indiſtincte eximebat. Seculari poteſta- bus appen

ti interdum Princeps duntaxat. Interdum & ſeculari & ecclefiafticæ in- ditiisejus
ad altare

diſtincte. Plerumque autem pro beneficio quotannis aliquid folven
beatæ Ma

dum. Non tantum Principi , fed & Papæ. Nam is vacuos vix exau- rie buc.

dit. Pipinus Francorum rex in charta apud Alteſerr. 1. rer. Aquit. 8. liberam a

Solemni donatione tradimus', & ab omni poteftate humana jam dictum circatu oby

Fiſcum liberum effe præcipimus , nihilque in eo nos ipfi , nifi tuitionem co ab omni ju

orationum juvamina retinemus. Charta Ottonis 1. in append. ad wi
re epifcopa

li buc. &c

tichindum : Eundem locum in Synodali concilio , in præfentia Domini &

venerabilis Papa Joannis & c, in poteftate Imperatorum five Regumuſque didi autem

in avum permanere. Propterea volumus ob honorem amorem ſan &ti Pe- banc eana

tri de prædi&to monafterio cenſum augeri , ut Rectores ejuſdem cænobii dem eccles

defenfione & pro libertate ejuſdem loci unoquoque anno offerant Rome dimi- fram in fra

diam libram co &ti auri ad altare S. Petri , & ita confirmamus cum auctori petuam poc

tate Pape & c. Ratpert. de orig. do cafib. mon. S. Gall. Statim jußit teftaten ,

monachis fieri aliam cartam firmißima emunitatis, ut post Grimaldum dein-ut fecun

ceps poteftatem in perpetuum haberent eligendi fibi Abbates nullique hominum dum eorum

niſi ſolis Regibus fubjacerent, & in eadem carta conſcribi jußit regia dona
difpofitio